
Komplettering till försäljningen av : Viks Fiskeläge 47:1, Gladsax 18:27 och 

Viks Fiskeläge 47:9, totalt ca 3,5ha 

 

Fastigheten Gladsax 18:27 är taxerad som jordbruksfastighet och omfattar ca 1,5 ha. 

 Fastigheten är bebyggd med ett växthus av typen Rovero Multispan i en byggnad och 

omfattar ca 2800 m2 odlingsyta, verkstad och lager samt en friliggande kyl. Egen borrad 

brunn med riklig tillgång på  vatten av mycket hög  kvalitet  utrustad med djupvattenpump 

med hög kapacitet. El installation med 35A säkringar garanterar en säker anslutning och till 

detta finns ett traktormonterat elverk som kan sättas i drift vid ev. behov. Växthuset värms i 

dag upp med två st. oljedrivna varmluftspannor av fabrikat Priva. Pannorna kan med ganska 

små ändringar konverteras till pellets. I tillägg till dessa finns också en gasolbrännare som ger 

värme och Co2 till kulturen. Huset har dubbelfolie i väggarna samt automatiska gardiner i 

taket vilket medför låga energikostnader. Mindre personalutrymme med dusch, toalett, kök 

med tvättmaskin och torktumlare. 

Sedan huset byggdes år 2000 har det odlats jordgubbar med två skördar per år och Sigill 

Kvalitetssystem certifierat. Under de senaste 3 åren har produktionen varit eko certifierad 

med leverans till en av de stora livsmedels kedjorna. Efterfrågan är stor och möjligheterna 

för en ökad produktion är stora. Söder om det bef. växthuset finn också möjlighet att bygga 

ytterligare produktionsyta eller om man så önskar bedriva någon form av frilandsodling. 

Tillfartsväg finns även från söder via Häradsvägens vägsamfällighet mot en smärre avgift. 

Verksamheten bedrivs i dag i ett eget bolag som äger växthuset och samtliga inventarier. 

Växthuset har stor potential då det lämpar sig för alla kulturer och från dagens 

jordgubbsodling kan man med ganska små ändringar odla i stort sett alla kulturer. Här kan 

man bli självförsörjande på de flesta grönsaker, blommor och frukter och även odla till 

försäljning. Maskiner och inventarier kan övertas efter överenskommelse. En ansökan om 

förhandsbesked har inlämnats till kommunen om att få bygga ett bostadshus på fastigheten.  

Fastigheten inrymmer även ett mindre stall med fyra boxar ursprungligen byggt för 

Islandshästar, vatten finns vid stallet samt en mindre hage och möjlighet till att inhägna mer 

mark på fastigheten i anslutning till stallet finns.  

 Ytterligare betesmark finns på fastigheten 47:9 som ingår i den totala försäljningen men om 

så önskas så kan den frikopplas och ev. arrenderas under en period, hagen består av ca 1,5 

ha i direkt anslutning till bostadsfastigheten 47:1. Här finns rinnande vatten i form av en 

öppen bäck med bra flöde som ger vatten till ev. djur. 

Viks Fiskeläge 47:1 är delägare i samfälligheter inom Viks Fiskeläge och vägen till 

fastigheterna är en vägsamfällighet i dag utan avgift.  



 


